
ZARZĄDZENIE NR 1872/24 

B U R M I S T R Z A  Ś W I E C I A 

z dnia 29 marca 2024 r. 

 

o akredytacji systemu TI „JAWA” 
 

          Na podstawie art. 48 ust. 9 ustawy z dnia 5 sierpnia 2010 r. o ochronie informacji 

niejawnych (Dz. U. 2023 poz. 756, 1030 i 1532)  

 

zarządzam, co  następuje: 

 

 §   1.1 Akredytuje przez zatwierdzenie dokumentacji bezpieczeństwa, o której mowa w 

art. 49 ustawy System teleinformatyczny „JAWA” do przetwarzania informacji niejawnych o 

klauzuli „ZASTRZEŻONE” na okres od dnia 27.03.2024 r. do dnia 26.03.2029 r. 

 

  2. W związku z akredytacją dopuszczam do przetwarzania informacji niejawnych  

o klauzuli „zastrzeżone” przez pracowników Urzędu Miejskiego w Świeciu. Wszystkich 

użytkowników zobowiązuje do ścisłego przestrzegania n/w dokumentacji systemu 

teleinformatycznego „JAWA”: 

 

1) Procedury bezpiecznej eksploatacji systemu teleinformatycznego „JAWA” wyd. 02  

z dnia 27.03.2024 r. 

2) Szczególne wymagania bezpieczeństwa dla systemu teleinformatycznego „JAWA” wyd. 

02 z dnia 27.03.2024 r. 

 

 §   2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.     

                                                           

       

      Burmistrz Świecia  

                                                                                                      

               Krzysztof Kułakowski 


